ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_______________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К А Р А Р

_________________  № ______

О внесении изменений в Постановление Исполнительного

комитета Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан от 20.05.2020 №409 «Об утверждении Положения и состава

общественной жилищной комиссии при Исполнительном комитете

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления

Высокогорского муниципального района, Исполнительный комитет

Высокогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав общественной жилищной комиссии,

утвержденный Постановлением Исполнительного комитета Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан от 20.05.2020г. №409, (в

редакции 15.08.2022 № 802, 08.09.2023 № 1256, 21.05.2024 №464), изложив в

новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Высокогорского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети интернет по адресу: http://vysokaya-

gora.tatarstan.ru/ и на портале правовой информации Республики Татарстан по

веб адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель                                                                                    Р.Ф. Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 179 от 17.02.2026. Исполнитель: Шумкова Л.Н.
Страница 1 из 5. Страница создана: 13.02.2026 10:36

mailto:biektau@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение

Утверждено Постановлением

Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района

от 20.05.2020 № 409

(с изменениями 17.02.2026 № 179)

Состав общественной жилищной комиссии

Ф.И.О.

Должность

Хисамутдинов Р.Ш. заместитель руководителя исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района,

председатель комиссии

Сабирзянов Р.Р. заместитель руководителя исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района, заместитель

председателя комиссии

Шумкова Л.Н. начальник отдела по учету и распределению жилья

исполнительного комитета Высокогорского

муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сабирова А.И. начальник юридического отдела Совета района

Высокогорского муниципального района

Чапурин С.М. начальник отдела по делам молодежи и спорту

исполнительного комитета Высокогорского

муниципального района(по согласованию)

Хасанов А.Р. и.о. председателя палаты имущественных и земельных

отношений Высокогорского муниципального района

Камалов Ф.Ш. начальник отдела культуры МКУ «Исполнительный

комитет Высокогорского муниципального района» (по

согласованию)

Халитов И.А. начальник отдела образования Исполнительного

комитета Высокогорского муниципального района

Денисова Е.М. начальник общего отдела Исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района

Валиева Г.А. заведующий сектором опеки и

попечительства МКУ «Исполнительный комитет

Высокогорского муниципального района»

Курбанов Ф. Н. руководитель ГКУ «Центр занятости населения

Высокогорского муниципального района»

Солдатова А.И. главный специалист отдела по учету и распределению

жилья исполнительного комитета Высокогорского

муниципального района

Минемуллин Р.Р. начальник отдела экономики исполнительного комитета

Высокогорского муниципального района